
4.2. STUDENTU SADALĪJUMS PA STUDIJU PROGRAMMĀM 
(Pilna laika)

Studiju Uzņemti Mācību gadi KOPĀ

Rindas programmas Studiju programmas nosaukums
atskaites

1 2 3 4 5 6 mācās Siev. Ārzemn.

par budžeta par 
kods kods gadā** līdzekļiem maksu

A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1000 Studējošie kopā 6078 6670 5267 3052 2825 306 0 18120 12211 186 6975 11145 3648 2552 1394 2273 1074
1200 Bakalaura studiju programmās kopā: 2437 2584 1869 1913 2094 0 0 8460 5146 89 4144 4316 1462 1034 826 655 507
1201 442213 Angļu filoloģijas 100 100 58 38 49 245 219 146 99 31 29 21 10 15
1202 442217 Baltu filoloģijas 86 86 53 55 42 236 201 37 186 50 34 34 32 2 14
1203 44321 Biblotēkzinātņu un informācijas 51 51 20 25 15 111 99 81 30 21 21 21 0 7
1204 44421 Bioloģijas 62 70 49 50 45 214 168 180 34 47 30 33 14 13
1205 44482 Datorzinātņu 145 167 152 121 102 542 95 331 211 45 14 39 6 33
1206 44311 01 Ekonomikas 339 405 211 276 243 1135 692 10 430 705 313 191 113 200 68
1207 44723 Farmācijas 29 29 29 25 0 29 0 0 0 0 0
1208 44224 Filozofijas 53 49 34 35 42 160 93 85 75 11 8 7 4 10
1209 44441 Fizikas 60 58 55 40 33 186 50 13 174 12 10 2 10 0 11
1210 442215 Franču filoloģijas 10 14 18 16 10 58 50 48 10 10 10 8 2 3
1211 44444 Ģeogrāfijas 66 64 41 54 33 192 84 125 67 21 16 21 0 12
1212 44445 Ģeoloģijas 27 29 15 16 15 75 18 1 47 28 4 2 3 1 5
1213 442222 Japānas studiju 1 15 12 27 22 23 4 1 1 1 0 2
1214 442211 Klasiskās filoloģijas 27 27 21 13 10 71 65 46 25 6 6 6 0 4
1215 44322 Komunikāciju zinātnes 84 80 49 45 38 212 159 87 125 16 13 11 5 13
1216 442216 Krievu filoloģijas 44 43 42 33 31 149 129 3 104 45 30 28 28 2 9
1217 44443 01 Ķīmijas 50 53 35 28 46 162 107 156 6 25 17 25 0 10
1218 44461 01 Matemātikas 55 62 21 13 21 117 58 80 37 29 26 28 1 7
1219 442121 Mākslas zinātne 0 11 11 10 9 2 0 0 0 0 0
1220 43765 Māszinības 57 60 64 6 130 129 36 94 0 0 0 0 8
1221 44442 Optometrijas 27 27 21 17 29 94 61 93 1 16 14 16 0 6
1222 44143 01 Pedagoģijas 37 35 26 19 198 278 241 1 187 91 145 129 122 23 17
1223 44312 Politikas zinātnes 77 79 64 67 58 268 161 2 151 117 94 67 37 57 16
1224 44314 11 Psiholoģijas 99 104 51 44 40 239 197 134 105 81 72 17 64 14
1225 442272 Reliģiju zinātnes 17 17 14 13 44 31 31 13 0 0 0 0 3
1226 442221 Sinoloģijas 0 15 1 7 23 22 20 3 7 6 5 1 1
1227 44313 12 Sociālā darba 0 25 23 20 68 59 42 26 17 16 7 10 4
1228 44313 11 Socioloģijas 68 68 33 43 24 168 130 91 77 20 17 11 9 10
1229 442224 Somugru studijas 0 3 14 7 24 24 19 5 0 0 0 0 1
1230 442271 Teoloģijas 26 25 17 32 42 116 70 93 23 23 11 20 23 7
1231 443412 11 Vadības zinību 580 603 524 664 778 2569 1376 12 537 2032 337 206 121 216 154
1232 442214 Vācu filoloģijas 38 40 23 29 25 117 108 1 92 25 16 15 16 0 7
1233 44225 Vēstures 83 94 56 60 40 250 124 9 183 67 35 23 31 4 15

No tiem No kopējā skaita
Atskaitīti no 

01.10.99.-
01.10.2000.

No kopējā 
skaita par 
budžeta 

līdzekļiem

kopā Tai skaitā 
sievietes

No kopējā skaita 
par maksu

Ieguvuši grādu vai kvalif. fakt. 1999./2000. akad. gadā



1234 44422 Vides zinātnes 39 42 33 37 28 140 69 97 43 17 10 16 1 8

1300 Profesionālās pamatstudiju 
programmās kopā: 1329 1435 1216 1038 730 306 0 4725 3509 89 1196 3529 242 156 111 131 284

1301 451419 62 Amatu mācības, kultūras vēstures 
skolotāja

20 24 15 12 51 1 49 2 0 0 0 0 3

1302 45721 Ārstniecības (sešgadīgā) 85 56 54 42 18 43 213 138 88 86 127 30 21 26 4 12

1303 453412 11 Ekonomista (finansu menedžmenta) 
piecgadīgā

114 210 147 89 25 471 249 0 471 0 0 0 0 45

1304 453414 11 Ekonomista (grāmatvedība, analīze, 
audits) 5 gad.

368 378 300 315 280 111 1384 1147 0 1384 0 0 0 0 87

1305 451414 22 Lietišķās informātikas skolotāja 27 28 21 49 9 37 12 3
1306 45462 Matemātiķa-statistiķa piecgadīgā 37 39 51 30 25 145 84 114 31 7 3 7 0 8

1307 451419 61 Mājturības un kultūras vēstures skolotāja 28 26 32 24 82 82 61 21 5

1308 451411 01 Pirmsskolas skolotāja (pamatstudijas - 
5.gad.)

136 167 121 166 180 634 625 1 0 634 0 0 0 0 24

1309 45764 Sociālā darba piecgadīgā 1 0 0
1310 451438 01 Sociālā pedagoga 39 40 34 74 67 41 33 0 0 0 0 4
1311 45381 Tiesību zinātņu 225 210 206 188 186 152 942 564 385 557 205 132 78 127 54

1312 451414 02 Vidusskolas angļu valodas skolotāja 
(pamatstudijas) (Profesionālā)

57 57 46 38 141 131 62 79 0 0 0 0 8

1313 451414 06 Vidusskolas latviešu valodas kā otrās 
valodas skolotāja

21 21 15 10 46 43 40 6 0 0 0 0 3

1314 451414 01 Vidusskolas latviešu valodas un 
literatūras skolotāja

29 27 25 26 78 73 63 15 0 0 0 0 4

1315 451414 21 Vidusskolas matemātikas skolotāja 
piecgadīgā

29 30 24 12 16 82 71 77 5 0 0 0 0 5

1316 451414 03 Vidusskolas vācu valodas skolotāja 
(pamatstudijas)

40 41 38 35 114 101 61 53 0 0 0 0 6

1317 451419 72 Veselības mācības un fiziskās 
audzināšanas skolotāja

34 41 48 26 115 27 65 50 0 0 0 0 7

1318 451419 46 Vizuālās mākslas un mākslas vēstures 
skolotāja

39 40 39 25 104 97 55 49 0 0 0 0 6

1400 Pamatstudijas kopā 3766 4019 3085 2951 2824 306 0 13185 8655 178 5340 7845 1704 1190 937 786 791

1500 Maģistru studiju programmās kopā: 1888 2015 2111 0 0 0 0 4126 2912 6 1373 2753 1496 1014 411 1085 249

1501 462213 Angļu filoloģijas 53 66 69 135 118 96 39 25 22 16 9 8
1502 462217 Baltu filoloģijas 30 28 45 73 71 2 65 8 27 25 23 4 6
1503 46321 Biblotēkzinātņu un informācijas 25 24 22 46 43 38 8 23 22 20 3 3
1504 46421 Bioloģijas 39 47 42 89 67 1 70 19 31 27 23 8 5
1505 46482 Datorzinātņu 89 149 69   218 55 120 98 30 12 18 12 13
1506 46311 04 Eiropas atudijas 53 53 53 31 0 53 0 0 0 0 3
1507 46311 01 Ekonomikas 454 387 309 696 471 23 673 200 147 38 162 42
1508 46224 Filozofijas 16 25 15 40 21 27 13 9 8 4 5 2
1509 46441 Fizikas 20 33 31 64 27 64 0 11 5 11 0 4



1510 462215 Franču filoloģijas 5 8 10 18 14 18 0 8 7 8 0 1
1511 46444 Ģeogrāfijas 37 42 31 73 56 72 1 40 31 40 0 4
1512 46445 Ģeoloģijas 10 11 8 19 10 19 0 2 0 2 0 1
1513 46143 02 Izglītības zinātņu 20 20 20 17 20 0 3 1 0 3 1
1514 462211 Klasiskās filoloģijas 4 6 5 11 10 10 1 3 2 3 0 1
1515 46322 Komunikācijas zinātnes 27 26 17 43 28 21 22 10 9 6 4 3
1516 462216 Krievu filoloģijas 36 34 21 55 52 39 16 25 23 16 9 3
1517 46443 01 Ķīmijas 34 39 50 89 69 89 0 37 33 37 0 5
1518 46461 01 Matemātikas 36 50 56 106 81 1 99 7 13 10 12 1 6
1519 46765 Māszinības 7 8 9 17 17 9 8 0 0 0 0 1
1520 46442 Optometrijas 13 13 15 28 25 28 0 9 8 9 0 2
1521 462223 Orientālistikas 0 12 12 10 12 0 0 0 0 0 1
1522 46143 01 Pedagoģijas 22 18 451 469 413 43 426 484 282 9 475 28
1523 46312 Politikas zinātnes 66 66 52 118 73 62 56 31 17 15 16 7
1524 46314 11 Psiholoģijas 37 33 72 105 93 35 70 26 23 14 12 6
1525 463421 Sabiedrības vadības 124 444 333 777 576 29 748 146 114 4 142 47
1526 46313 11 Socioloģijas 15 17 17 34 28 23 11 9 8 4 5 2

1527 46311 02 Starptautisko attiecību (Ekonomikas) 23 23 34 57 33 6 51 28 25 2 26 3

1528 463814 01 Starptautisko attiecību (Tiesību) 22 22 6 28 16 3 25 7 5 0 7 2
1529 462271 Teoloģijas 14 14 19 33 18 28 5 4 4 4 0 2
1530 46381 Tiesību zinātņu 29 30 16 46 26 15 31 38 16 12 26 3
1531 463412 11 Vadības zinību 415 149 133 282 138 1 4 278 181 99 37 144 17
1532 462214 Vācu filoloģijas 17 29 33 62 56 62 0 10 10 10 0 4
1533 46225 Vēstures 38 39 45 84 54 1 51 33 15 12 7 8 5
1534 46872 Vides pedagoģijas 0 0 20 20 17 0 20 4 3 0 4 1
1535 46871 Vides pārvaldība 36 40 23 63 49 30 33 0 0 0 0 4
1536 46422 Vides zinātnes 22 22 21 43 29 43 0 7 4 7 0 3
1600 2.līmeņa profesionālās studijas kopā 375 587 6 0 0 0 0 593 511 1 47 546 445 348 43 402 34
1601 473414 11 Ekonomista grāmatveža 200 389 389 334 0 389 285 248 0 285 22
1602 472213 Tulkotāja profesionālā 24 30 30 25 0 30 2
1603 473413 11 Banku ekonomista 20 20 20 16 1 0 20 17 14 0 17 1
1604 473414 12 Nodokļu ekonomists 0 0 66 49 0 66 0
1605 47443 02 Pārtikas ķīmija un ekspertīze 13 13 13 13 13 0 10 10 10 0 1
1606 471411 01 Pimskolas skolotāja profesionālā 40 51 51 48 0 51 3
1607 47314 11 Psihologa - asistenta 1 1 1 1 0 1 0
1608 471419 27 Reliģijas un ētikas skolotāja 7 7 7 7 0 7 1 0 0 1 0

1609 471419 07
Vidusskolas krievu val. un literatūras, 
krievu valodas kā svešvalodas un latv. 
valodas kā otrās valodas skolotāja

17 18 18 17 0 18 8 7 0 8 1

1610 471414 01 Vidusskolas latviešu valodas un 
literatūras skolotāja

9 9 9 8 0 9 5 5 0 5 1

1611 47442 Optometrista (viengadīgā 0 0 6 0 6 0
1612 472212 11 Literārā redaktora (Profesionālā) 10 10 6 16 16 0 16 9 9 8 1 1



1613 473422 01 Starptautisko ekonomisko attiecību 30 34 34 21 29 5 32 21 11 2

1614 471419 25 Vidusskolas bioloģijas sk. un pamatsk. 
ķīmijas skolotāja

2 2 0 2 0

1615 471414 24 Vidusskolas ķīmijas skolotāja 4 5 5 5 5 0 4 4 4 0 0

1700 Doktora studiju programmas kopā: 49 49 65 101 1 0 0 216 133 1 215 1 3 0 3 0 0
1701 51421 Bioloģijas 3 3 4 18 25 18 0 25 0
1702 51482 Datorzinātnes 2 2 2 1 5 1 0 5 0
1703 51319 Demogrāfijas 1 1 1 1 3 1 0 3 0
1704 51311 Ekonomikas 2 2 3 2 7 3 0 7 0
1705 512217 Literatūrzinātnes, folkloristikas 4 4 2 4 10 9 0 10 0
1706 51224 Filozofijas 2 2 1 4 7 3 0 7 0 1 0 1 0 0
1707 51441 Fizikas, Astronomijas 3 3 10 6 1 20 4 0 20 0 1 0 1 0 0
1708 51444 Ģeogrāfijas 2 2 5 7 14 10 0 14 0
1709 51445 Ģeoloģijas 2 2 1 2 5 2 0 5 0
1710 51381 Juridiskās 2 2 1 1 4 2 0 4 0
1711 51443 Ķīmijas 2 2 2 4 8 4 0 8 0 1 0 1 0 0
1712 51461 Matemātikas 2 2 4 3 9 7 0 9 0
1713 512121 Mākslas zinātnes 0 0 2 3 5 5 0 5 0
1714 51721 Medicīnas 2 2 3 1 6 3 0 6 0
1715 515213 Mehānika, Materiālzinātne 0 0 1 2 3 0 0 3 0
1716 51143 Pedagoģijas 2 2 4 12 18 17 0 18 0
1717 51312 Politoloģija 2 2 1 3 6 1 0 6 0
1718 51314 Psiholoģijas 2 2 4 8 14 10 1 13 1
1719 51313 Socioloģijas, komunikācijas 3 3 3 3 9 7 0 9 0
1720 51227 Teoloģijas 2 2 2 3 7 3 0 7 0
1721 513412 Vadībzinātne 3 3 2 2 7 5 0 7 0
1722 51221 Valodniecība 2 2 3 6 11 11 0 11 0
1723 51422 Vides zinātnes 2 2 1 3 3 0 3 0
1724 51225 Vēstures 2 2 3 5 10 4 0 10 0

1800 2.līmeņa un doktora studiju 
programmas kopā: 2312 2651 2182 101 1 0 0 4935 3556 8 1635 3300 1944 1362 457 1487 283

1900     No tiem ārzemnieki 87 67 49 22 32 11 5 186 56 3 0 0 3 42

4.2. STUDENTU SADALĪJUMS PA STUDIJU PROGRAMMĀM 
(Nepilna laika)

Studiju Uzņemti Mācību gadi KOPĀ

Rindas programmas Studiju programmas nosaukums atskaites 1 2 3 4 5 6 mācās Siev. Ārzemn. par budžeta par 

kods kods gadā līdzekļiem maksu

A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1000 Studējošie kopā 3172 3529 8391 1318 849 909 817 15822 9643 6834 73 15749 1790 802 3 1791 485

No tiem no kopējā skaita Atskaitīti no 
01.10.99.-

01.10.2000.kopā Tai skaitā 
sievietes

No kopējā 
skaita par 
budžeta 

līdzekļiem

No kopējā skaita 
par maksu

Ieguvuši grādu vai kvalif. faktiski 1999./2000. ak. gadā



Studiju Uzņemti Mācību gadi KOPĀ

Rindas programmas Studiju programmas nosaukums atskaites 1 2 3 4 5 6 mācās Siev. Ārzemn. par budžeta par 

kods kods gadā līdzekļiem maksu

A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

No tiem no kopējā skaita Atskaitīti no 
01.10.99.-

01.10.2000.kopā Tai skaitā 
sievietes

No kopējā 
skaita par 
budžeta 

līdzekļiem

No kopējā skaita 
par maksu

Ieguvuši grādu vai kvalif. faktiski 1999./2000. ak. gadā

1200 Bakalaura studiju programmās kopā: 1526 1694 5648 784 466 637 613 9842 5440 5517 2 9840 520 366 0 520 246

1201 442213 Angļu filoloģijas 224 312 268 377 136 106 1199 892 2 0 1199 66 61 0 66 46

1202 442217 Baltu filoloģijas 14 13 15 29 15 8 80 75 0 80 17 16 0 17 5

1203 44321 Biblotēkzinātņu un informācijas 18 19 29 18 17 5 88 73 0 88 8 8 0 8 6

1204 44421 Bioloģijas 1 3 2 5 4 0 5 1 1 0 1 0

1205 44311 01 Ekonomikas 219 210 77 152 72 511 81 0 511 76 62 0 76 36

1206 442215 Franču filoloģijas 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0

1207 44444 Ģeogrāfijas 32 56 17 10 12 95 41 0 95 6 5 0 6 7

1208 44322 Komunikācijas zinātnes 69 66 42 27 10 3 148 104 0 148 5 5 0 5 8

1209 442216 Krievu filoloģijas 10 16 17 14 14 10 71 58 0 71 7 7 0 7 4

1210 44461 01 Matemātikas 7 16 8 12 9 3 48 21 2 46 2 2 0 2 3

1211 44442 Optometrijas** 0 12 12 0 12 0 12 0 0 0 0 0

1212 44143 01 Pedagoģijas** 248 224 127 41 49 413 613 1467 1152 921 0 1467 212 132 0 212 48

1213 44312 Politikas zinātnes 27 27 27 16 0 27 0 0 0 0 2

1214 44314 11 Psiholoģijas 18 15 20 35 29 0 35 0 0 0 0 2

1215 442221 Sinoloģijas 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0

1216 443412 11 Vadības zinību** 539 600 4976 79 5655 2591 4576 0 5655 91 41 0 91 57

1217 442214 Vācu filoloģijas 37 53 89 59 27 17 245 226 6 0 245 18 18 0 18 17

1218 44225 Vēstures 63 66 48 18 23 155 77 0 155 10 7 0 10 5

1300 Profesionālās studiju programmās 
kopā: 727 768 688 489 334 272 204 2755 1668 0 0 2755 185 120 0 185 102

1301 451419 62 Amatu mācības, kultūras vēstures 
skolotāja piecgadīgā

7 8 7 2 17 17 0 17 0 0 0 0 1

1302 453412 11 Ekonomista (finansu menedžmenta) 
piecgadīgā

89 182 111 56 48 397 198 0 397 0 0 0 0 28

1303 451419 43 Kultūras vēstures  un mākslas vēstures 
skolotāja

2 2 2 2 0 2 0 0 0 0 0

1304 451419 61 Mājturības un kultūras vēstures skolotāja 
piecgadīgā

9 8 16 14 38 38 0 38 0 0 0 0 3

1305 451412 01 Sākumskolas skolotāja 1 1 28 29 29 0 29 0 0 0 0 2

1306 451434 01 Speciālās skolas skolotāja piecgadīgā 11 14 14 14 0 14 0 0 0 0 1

1307 451438 01 Sociālā pedagoga piecgadīgā 47 53 111 29 36 229 143 0 229 24 16 0 24 12

1308 45381 Tiesību zinātņu 467 410 387 309 250 272 204 1832 1052 0 1832 161 104 0 161 43



Studiju Uzņemti Mācību gadi KOPĀ

Rindas programmas Studiju programmas nosaukums atskaites 1 2 3 4 5 6 mācās Siev. Ārzemn. par budžeta par 

kods kods gadā līdzekļiem maksu

A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

No tiem no kopējā skaita Atskaitīti no 
01.10.99.-

01.10.2000.kopā Tai skaitā 
sievietes

No kopējā 
skaita par 
budžeta 

līdzekļiem

No kopējā skaita 
par maksu

Ieguvuši grādu vai kvalif. faktiski 1999./2000. ak. gadā

1309 451419 72 Veselības mācības un fiziskās 
audzināšanas skolotāja

20 20 20 13 0 20 0 0 0 0 1

1310 451414 02 Vidusskolas angļu valodas skolotāja 
piecgadīgā

23 20 10 12 42 38 0 42 0 0 0 0 3

1311 451414 06 Vidusskolas latviešu valodas kā otrās 
valodas skolotāja piecgadīgā

11 11 7 5 23 21 0 23 0 0 0 0 3

1312 451414 01 Vidusskolas latviešu valodas un 
literatūras skolotāja piecgadīgā

13 13 9 14 36 35 0 36 0 0 0 0 2

1313 451414 03 Vidusskolas vācu valodas skolotāja 
piecgadīgā

3 4 4 4 0 4 0 0 0 0 0

1314 451419 46 Vizuālās mākslas un mākslas vēstures 
skolotāja piecgadīgā

24 22 30 20 72 64 0 72 0 0 0 0 3

1400 Pamatstudijas kopā 2253 2462 6336 1273 800 909 817 12597 7108 5517 2 12595 705 486 0 705 348

1500 Maģistru studiju programmās kopā: 609 715 1808 0 0 0 0 2532 2016 1303 0 2532 879 155 0 883 107

1501 462213 Angļu filoloģijas 0 6 4 10 9 0 10 2 1 0 2 2

1502 46421 Bioloģijas 0 0 1 1 1 0 1 2 2 0 2 0

1503 46311 01 Ekonomikas 0 0 108 108 73 0 108 12 8 0 12 7

1504 46444 Ģeogrāfijas 3 4 6 10 8 0 10 5 3 0 5 1

1505 46445 Ģeoloģijas 0 1 2 3 0 0 3 0 0 0 0 0

1506 46143 02 Izglītības zinātņu ** 105 187 949 1136 1013 0 1136 256 25 0 256 34

1507 46322 Komunikācijas zinātnes 26 26 26 18 0 26 0 0 0 0 2

1508 46461 01 Matemātikas 7 6 4 10 8 0 10 0 0 0 0 1

1509 46442 Optometrijas 0 0 9 0 9 0 9 0 0 0 0 0

1510 46143 01 Pedagoģijas ** 325 324 381 705 583 1234 0 705 339 55 0 339 24

1511 46314 Psiholoģijas 31 30 30 24 0 30 0 0 0 0 2

1512 463421 Sabiedrības vadības ** 0 0 24 24 18 0 24 4 1 0 4 2

1513 46311 02 Starptautisko attiecību (Ekonomikas 
maģistra)

36 37 50 87 54 0 87 18 13 0 18 6

1514 463814 01 Starptautisko attiecību (Tiesību maģistra) 32 35 32 67 39 0 67 5 3 0 5 5

1515 46381 Tiesību zinātņu 37 50 69 119 66 0 119 81 26 0 81 8

1516 463412 11 Vadības zinību** 0 120 120 54 60 0 120 133 0 137 8

1517 462214 Vācu filoloģijas 0 2 3 5 5 0 5 1 1 0 1 0



Studiju Uzņemti Mācību gadi KOPĀ

Rindas programmas Studiju programmas nosaukums atskaites 1 2 3 4 5 6 mācās Siev. Ārzemn. par budžeta par 

kods kods gadā līdzekļiem maksu

A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

No tiem no kopējā skaita Atskaitīti no 
01.10.99.-

01.10.2000.kopā Tai skaitā 
sievietes

No kopējā 
skaita par 
budžeta 

līdzekļiem

No kopējā skaita 
par maksu

Ieguvuši grādu vai kvalif. faktiski 1999./2000. ak. gadā

1518 46422 Vides zinātnes 7 7 1 8 0 0 8 0 0 0 0 1

1519 46871 Vides pārvaldība 0 0 32 32 24 0 32 21 17 0 21 2

1520 46872 Vides pedagoģija 0 0 22 22 19 0 22 0 0 0 0 2

1600 2.līmeņa profesionālās studiju 
programmās kopā

209 252 161 0 0 0 0 413 335 0 0 413 202 159 0 202 30

1601 471419 26 Ģeogrāfijas un vides mācības skolotāja 7 7 3 10 9 0 10 6 6 0 6 1

1602 471414 Dažādas skolotāju profesionālās 
programmas

0 0 0 112 97 0 112 0

1603 47763 Kosmetologa 0 0 0 12 0 12 0

1604 471413 02 Pamatskolas angļu valodas skolotājs 37 28 80 108 97 0 108 0 0 0 0 8

1605 471413 03 Pamatskolas vācu valodas skolotājs 3 4 4 8 7 0 8 0 0 0 0 1

1606 471413 01 Pamatskolas latviešu valodas un 
literatūras skolotājs

6 4 4 4 0 4 0 0 0 0 0

1607 47314 11 Psiholoģijas 0 0 0 0 0 0 0 0

1608 471419 27 Reliģijas un ētikas skolotāja 18 48 48 48 0 48 21 21 0 21 3

1609 473422 01 Starptautisko ekonomisko attiecību 51 57 33 90 56 0 90 26 19 0 26 6

1610 473411 Tirdzniecības struktūrvienības vadītājs 25 25 25 16 0 25 0 0 0 0 2

1611 471414 02 Vidusskolas angļu valodas skolotāja 
(Profesionālā)

10 10 10 10 0 10 0 0 0 0 1

1612 471419 25 Vidusskolas bioloģijas un pamatskolas 
ķīmijas skolotājs

0 0 0 0 4 1 0 4 0

1613 471414 23 Vidusskolas fizikas skolotāja viengadīgā 7 7 7 5 0 7 4 2 0 4 1

1614 471414 22 Vidusskolas informātikas skolotāja (1.5 
gadīgā)

22 37 41 78 60 0 78 9 6 0 9 5

1615 471414 01 Vidusskolas latviešu valodas skolotāja 9 9 9 9 0 9 0 0 0 0 1

1616 471414 21 Vidusskolas matemātikas skolotāja 
viengadīgā

14 16 16 14 0 16 8 7 0 8 1

1700 Doktora studiju programmas kopā: 101 100 86 45 49 0 0 280 184 14 71 209 4 2 3 1 0

1701 51421 Bioloģijas 2 1 1 3 1 6 3 1 6 0 3 1 3 0 0

1702 51482 Datorzinātnes 1 1 2 3 1 3 0

1703 51319 Demogrāfijas 1 1 1 0 0 1

1704 51311 Ekonomikas 13 13 15 19 10 57 31 6 51



Studiju Uzņemti Mācību gadi KOPĀ

Rindas programmas Studiju programmas nosaukums atskaites 1 2 3 4 5 6 mācās Siev. Ārzemn. par budžeta par 

kods kods gadā līdzekļiem maksu

A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

No tiem no kopējā skaita Atskaitīti no 
01.10.99.-

01.10.2000.kopā Tai skaitā 
sievietes

No kopējā 
skaita par 
budžeta 

līdzekļiem

No kopējā skaita 
par maksu

Ieguvuši grādu vai kvalif. faktiski 1999./2000. ak. gadā

1705 512217 Literatūrzinātnes, folkloristikas 5 5 0 1 3 9 9 3 6

1706 51224 Filozofijas 1 1 1 1 0 1

1707 51441 Fizikas, Astronomijas 1 1 1 0 0 1

1708 51444 Ģeogrāfijas 5 5 5 2 1 4

1709 51445 Ģeoloģijas 1 1 1 2 0 1 1

1710 51381 Juridiskās 7 7 0 4 1 12 8 5 7

1711 51443 Ķīmijas 3 3 3 6 2 5 1

1712 51461 Matemātikas 0 0 0 0 0

1713 512121 Mākslas zinātnes 0 0 1 0 1 2 2 2 0

1714 51721 Medicīnas 2 2 4 6 3 4 2

1715 515213 Mehānika, Materiālzinātne 0 0 0 0 0

1716 51143 Pedagoģijas 18 18 37 18 30 103 75 13 16 87 1 1 0 1 0

1717 51312 Politoloģija 6 6 6 4 2 4

1718 51314 Psiholoģijas 7 7 2 0 2 11 9 2 9

1719 51313 Socioloģijas, komunikācijas 4 4 1 5 3 3 2

1720 51227 Teoloģijas 0 1 1 0 0 1

1721 513412 Vadībzinātne 18 18 8 26 17 3 23

1722 51221 Valodniecība 2 2 7 9 9 5 4

1723 51422 Vides zinātnes 4 4 1 5 4 2 3

1724 51225 Vēstures 0 0 3 3 1 2 1

1800 2.līmeņa un doktora studiju 
programmās kopā 919 1067 2055 45 49 0 0 3225 2535 1317 71 3154 1085 316 3 1086 137

     No tiem ārzemnieki 711 736 3749 2021 352 6858 2412 6834 0 6831 907 351 0 907

*) 1.ailē doti uzņemtie arī vecākos kursos, kā pārnācēji no citām augstskolām, bet nav uzrādīti tie, kuri atjauno studijas vai maina studiju programmu 

**) t.sk. tālmācībā


